2025 年 6 月

お得意様各位

金属製外壁材「シン･ネオスパン FU」 リニューアルのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび、金属製外壁材 「シン･ネオスパン FU」をリニューアルさせてい

ただくことといたしましたので、下記のとおりご案内いたします。

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品 シン・ネオスパン FU（全 11 色→全 12 色へ）

※本体および付属部材

２．リニューアル時期 2025 年７月～

※現行品は在庫がなくなり次第、順次切替えとなります。

３．リニューアル内容 ①新色追加（シアブラック色）

②既存色（11 色）の色変更（色名、品番）

※価格、形状、防耐火認定、保証内容の変更はございません。

※現行品とリニューアル品の混ぜ張りはご遠慮ください。

※対象品番につきましては、別紙にてご確認をお願いいたします。

※ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所までお問い合わせください。

以上

No.1

2025年6月

ニチハ株式会社

センターサイディング　リニューアル　品番一覧表

プレミアムシリーズ

シン･ネオスパン FU
坪単価 約29,200円 表面材 フッ素塗装高耐食GLめっき鋼板

㎡単価 約8,850円 芯材　硬質ウレタンフォーム

時期：2025年7月から順次、リニューアル

現行品

色名
ー ミストグリーンⅡ ネイビーブルーⅡ ディープブラックⅡ

ライトメタリック

シルバーⅡ

ガンメタル

シルバーⅡ

リニューアル品

色名

新色

シアブラック
ミストグリーン ネイビーブルー ディープブラック

ライトメタリック

シルバー

ガンメタル

シルバー

色番号

現行品→ﾘﾆｭｰｱﾙ品
6V 7E→4U 65→5E 62 →27 61→2B 66→2A

6枚/梱 1NS1G06V 1NS1G04U 1NS1G05E 1NS1G027 1NS1G02B 1NS1G02A

2枚/梱 1NS1G06V04 1NS1G04U04 1NS1G05E04 1NS1G02704 1NS1G02B04 1NS1G02A04

6枚/梱 1NS1L06V 1NS1L04U 1NS1L05E 1NS1L027 1NS1L02B 1NS1L02A

2枚/梱 1NS1L06V04 1NS1L04U04 1NS1L05E04 1NS1L02704 1NS1L02B04 1NS1L02A04

水切34 3,030㎜ 3,380円/本 20本/梱 AMZ7F06V AMZ7F04U AMZ7F05E AMZ7F027 AMZ7F02B AMZ7F02A

中間水切18 3,030㎜ 4,040円/本 5本/梱 ATM6F06V ATM6F04U ATM6F05E ATM6F027 ATM6F02B ATM6F02A

ヨコ用スターター 3,030㎜ 2,550円/本 20本/梱 AST2F00A AST2F00A

タテ用スターター 働き3,030㎜ 3,770円/本 10本/梱 AST5F06V AST5F04U AST5F05E AST5F027 AST5F02B AST5F02A

Ｎ端部カバー 働き3,030㎜ 3,770円/本 10本/梱 AMKHF06V AMKHF04U AMKHF05E AMKHF027 AMKHF02B AMKHF02A

アルミ端部カバー 3,030㎜ 5,690円/本 5本/梱 AMKDF09J（ﾗｲﾄｼﾙﾊﾞｰ）、 AMKDF09H （ﾎﾜｲﾄ）、 AMKDF09G （ﾌﾞﾗｯｸ） AMKDF09J（ﾗｲﾄｼﾙﾊﾞｰ）、 AMKDF09H （ﾎﾜｲﾄ）、 AMKDF09G（ﾌﾞﾗｯｸ）

Ｓ出隅カバー3030 働き3,030㎜ 4,970円/本 10本/梱 ADS2F06V ADS2F04U ADS2F05E ADS2F027 ADS2F02B ADS2F02A

Ｓ出隅カバー4000 働き4,000㎜ 6,570円/本 10本/梱 ADS2F16V ADS2F14U ADS2F15E ADS2F127 ADS2F12B ADS2F12A

Ｓ出隅鋼板受け18 働き3,030㎜ 4,120円/本 10本/梱 ADU7F00A ADU7F00A

ＮＳ段目地 働き385㎜ 3,040円/本 40本/梱 ADM5F06V ADM5F04U ADM5F05E ADM5F027 ADM5F02B ADM5F02A

ＮＳ目地カバー 働き3,030㎜ 3,580円/本 10本/梱 AMJ3F06V AMJ3F04U AMJ3F05E AMJ3F027 AMJ3F02B AMJ3F02A

目地鋼板受け 働き3,030㎜ 3,870円/本 10本/梱 AMU6F00A AMU6F00A

Ｎ廻り縁カバー18 働き3,030㎜ 4,050円/本 10本/梱 AMW8F06V AMW8F04U AMW8F05E AMW8F027 AMW8F02B AMW8F02A

Ｓ廻り縁鋼板受け 働き3,030㎜ 2,660円/本 10本/梱 AMWCF00A AMWCF00A

Ｎ見切縁18 働き3,030㎜ 3,770円/本 20本/梱 AMKGF06V AMKGF04U AMKGF05E AMKGF027 AMKGF02B AMKGF02A

Ｎ見切コーナー ― 450円/個 50個/梱 AMC4F06V AMC4F04U AMC4F05E AMC4F027 AMC4F02B AMC4F02A

AAN8F04U AAN8F05E AAN8F02A

「在庫お問い合わせ商品」

AAN1F04U

「在庫お問い合わせ商品」

AAN1F05E

「在庫お問い合わせ商品」

AAN1F02A

共板フラット 1,000㎜×10m 54,350円/巻 1巻/梱 ECL1F06V ECL1F04U ECL1F05E ECL1F027 ECL1F02B ECL1F02A

鋼板止水部材 3,030㎜ 22,700円/梱 10本/梱 KE5100 KE5100

片面防水テープ 100㎜×20m 2,450円/巻 1巻/袋 JF1526 JF1526

ＣＳバッカー材 2,000㎜ 1,130円/本 100本/梱 ABK5Q0J3 ABK5Q0J3

NS型段付バッカー材 385㎜ 470円/本 50本/梱 ABK8Q0JL ABK8Q0JL

シーリング ― 2,400円/本 10本/梱
DSY1Q0K1

(ﾌﾞﾗｯｸ)
DSY1Q0KU DSY1Q0ND DSY1Q0KC DSY1Q0KB DSY1Q0KA

補修塗料 ― 2,450円/本 1本/梱 DPA4Q0UV DPA4Q0S7 DPA4Q0SK DPA4Q0PY DPA4Q0Q3 DPA4Q0Q2

※出荷状況によりリニューアルの時期が前後する場合がございます。

10本/梱 AAN8F06V AAN8F02BAAN8F027

品名 長さ 標準価格

本体

　厚み 　 18mm

　働き幅　385mm

3,030㎜アングル20×40

3,000㎜

3,890円/本

10,220円/枚

13,630円/枚4,000㎜

センターサイディング　リニューアル　品番一覧表

プレミアムシリーズ

シン･ネオスパン FU
坪単価 約29,200円

㎡単価 約8,850円

時期：2025年7月から順次、リニューアル

現行品

色名

リニューアル品

色名

色番号

現行品→ﾘﾆｭｰｱﾙ品

6枚/梱

2枚/梱

6枚/梱

2枚/梱

水切34 3,030㎜ 3,380円/本 20本/梱

中間水切18 3,030㎜ 4,040円/本 5本/梱

ヨコ用スターター 3,030㎜ 2,550円/本 20本/梱

タテ用スターター 働き3,030㎜ 3,770円/本 10本/梱

Ｎ端部カバー 働き3,030㎜ 3,770円/本 10本/梱

アルミ端部カバー 3,030㎜ 5,690円/本 5本/梱

Ｓ出隅カバー3030 働き3,030㎜ 4,970円/本 10本/梱

Ｓ出隅カバー4000 働き4,000㎜ 6,570円/本 10本/梱

Ｓ出隅鋼板受け18 働き3,030㎜ 4,120円/本 10本/梱

ＮＳ段目地 働き385㎜ 3,040円/本 40本/梱

ＮＳ目地カバー 働き3,030㎜ 3,580円/本 10本/梱

目地鋼板受け 働き3,030㎜ 3,870円/本 10本/梱

Ｎ廻り縁カバー18 働き3,030㎜ 4,050円/本 10本/梱

Ｓ廻り縁鋼板受け 働き3,030㎜ 2,660円/本 10本/梱

Ｎ見切縁18 働き3,030㎜ 3,770円/本 20本/梱

Ｎ見切コーナー ― 450円/個 50個/梱

共板フラット 1,000㎜×10m 54,350円/巻 1巻/梱

鋼板止水部材 3,030㎜ 22,700円/梱 10本/梱

片面防水テープ 100㎜×20m 2,450円/巻 1巻/袋

ＣＳバッカー材 2,000㎜ 1,130円/本 100本/梱

NS型段付バッカー材 385㎜ 470円/本 50本/梱

シーリング ― 2,400円/本 10本/梱

補修塗料 ― 2,450円/本 1本/梱

※出荷状況によりリニューアルの時期が前後する場合がございます。

10本/梱

品名 長さ 標準価格

本体

　厚み 　 18mm

　働き幅　385mm

3,030㎜アングル20×40

3,000㎜

3,890円/本

10,220円/枚

13,630円/枚4,000㎜

No.2

2025年6月11日

ニチハ株式会社

ディープホワイトⅡ ミストアイボリーⅡ ミストブラックⅡ イエローオーカーⅡ ワインレッドⅡ ミストブラウンⅡ

ディープホワイト ミストアイボリー ミストブラック イエローオーカー ワインレッド ミストブラウン

63→29 64→4R 7F→4S 7J→26 7H→1S 7G→4T

1NS1G029 1NS1G04R 1NS1G04S 1NS1G026 1NS1G01S 1NS1G04T

1NS1G02904 1NS1G04R04 1NS1G04S04 1NS1G02604 1NS1G01S04 1NS1G04T04

1NS1L029 1NS1L04R 1NS1L04S 1NS1L026 1NS1L01S 1NS1L04T

1NS1L02904 1NS1L04R04 1NS1L04S04 1NS1L02604 1NS1L01S04 1NS1L04T04

AMZ7F029 AMZ7F04R AMZ7F04S AMZ7F026 AMZ7F01S AMZ7F04T

ATM6F029 ATM6F04R ATM6F04S ATM6F026 ATM6F01S ATM6F04T

AST2F00A

AST5F029 AST5F04R AST5F04S AST5F026 AST5F01S AST5F04T

AMKHF029 AMKHF04R AMKHF04S AMKHF026 AMKHF01S AMKHF04T

AMKDF09J（ﾗｲﾄｼﾙﾊﾞｰ）、 AMKDF09H （ﾎﾜｲﾄ）、 AMKDF09G （ﾌﾞﾗｯｸ）

ADS2F029 ADS2F04R ADS2F04S ADS2F026 ADS2F01S ADS2F04T

ADS2F129 ADS2F14R ADS2F14S ADS2F126 ADS2F11S ADS2F14T

ADU7F00A

ADM5F029 ADM5F04R ADM5F04S ADM5F026 ADM5F01S ADM5F04T

AMJ3F029 AMJ3F04R AMJ3F04S AMJ3F026 AMJ3F01S AMJ3F04T

AMU6F00A

AMW8F029 AMW8F04R AMW8F04S AMW8F026 AMW8F01S AMW8F04T

AMWCF00A

AMKGF029 AMKGF04R AMKGF04S AMKGF026 AMKGF01S AMKGF04T

AMC4F029 AMC4F04R AMC4F04S AMC4F026 AMC4F01S AMC4F04T

AAN8F04S AAN8F026 AAN8F01S

「在庫お問い合わせ商品」

AAN1F04S

「在庫お問い合わせ商品」

AAN1F026

「在庫お問い合わせ商品」

AAN1F01S

ECL1F029 ECL1F04R ECL1F04S ECL1F026 ECL1F01S ECL1F04T

KE5100

JF1526

ABK5Q0J3

ABK8Q0JL

DSY1Q0KD
DSY1Q0N8

(ｱｲﾎﾞﾘｰﾎﾜｲﾄ)
DSY1Q0KS DSY1Q0KF DSY1Q0LJ DSY1Q0KT

DPA4Q0Q1 DPA4Q0S4 DPA4Q0S5 DPA4Q0PX DPA4Q0PR DPA4Q0S6

AAN8F04TAAN8F04RAAN8F029

	20250611_01.pdf
	【品番一覧】リニューアル_250611 .pdf